
Jak działa SaveDrawer? Najważniejsze cechy

SAVEDRAWER
AUTOMAT WYDAJĄCY TYPU SZUFLADOWEGO
SaveDrawer to nowoczesny przemysłowy automat wydający, zaprojektowany w celu 
zwiększenia efektywności zarządzania narzędziami i innymi zasobami. Urządzenie działa 
w oparciu o autorskie oprogramowanie SaveLog, które zapewnia bezpieczne i uporząd-
kowane przechowywanie, kontrolowane wydawanie oraz łatwy zwrot pobranych 
przedmiotów.

https://www.ivm-vending.pl/vending/savedrawer/

Dzięki konfigurowalnym szufladom o różnych wysokościach, 
SaveDrawer umożliwia przechowywanie szerokiej gamy narzę-
dzi i wyposażenia, oferując elastyczne i wydajne rozwiązania 
magazynowe:

Ogranicza straty i koszty.

Zwiększa odpowiedzialność użytkowników dzięki indywi-
dualnym uprawnieniom dostępu.

Generuje automatyczne raporty.

Działa w trybie zarówno wydania produktu, jak i wynajęcia 
produktu (wydania i zwrotu z deklaracją stanu).

Przyjazny dla użytkownika

Pełna kontrola

Dostęp 24/7

Automatyczne raporty

Najwyższa wydajność

Dlaczego warto wybrać SaveDrawer?
Kompaktowa konstrukcja – idealne rozwiązanie do ograniczonych 
przestrzeni, z elastycznym podziałem na różne wielkości przegród.

Bezpieczny dostęp – indywidualna kontrola dostępu gwarantu-
jąca bezpieczne i monitorowane wydawanie przedmiotów.

Śledzenie w czasie rzeczywistym – bieżący monitoring 
zużycia zapasów z natychmiastową aktualizacją danych.

Skalowalność – łatwa integracja z dodatkowymi modułami w celu 
zwiększenia pojemności lub funkcjonalności.

Od 4 do 16 szuflad. 4 wysokości szuflad: 50 mm, 100 mm, 150 mm, 200 mm. 
Segregacje szuflad stalowe oraz plastikowe.

Do 624 miejsc. System wagowy z dokładnością do 0,2 g.
System zamykanych skrytek.

Optymalizacja kosztów – redukcja strat dzięki kontrolowane-
mu wydawaniu i efektywnemu zarządzaniu zapasami.

Interfejs wielojęzyczny – intuicyjna obsługa z wyborem wielu języków.



Co można przechowywać wewnątrz SaveDrawer?
(drobne części, narzędzia, klucze, wiertła, urządzenia elektroniczne)

Szerokość: 760 mm
Wysokość: 1420 mm
Głębokość: 805 mm

Maksymalna waga: 180 kg

W urządzeniu mieści się maksymalnie 16 szuflad 
(o wysokości 50 mm), z możliwością dowolnej 
regulacji wysokości.

W SaveDrawer stosowane są szuflady z wewnętrznymi 
metalowymi przegrodami, z możliwością wyposażenia 
w elektrozamki lub wagi tensometryczne.

Możliwe sposoby użytkowania urządzenia:

użytkownik po identyfikacji otrzymuje dostęp do całej zawartości szuflady, 
bez kontroli tego, który produkt pobierze i w jakiej ilości,

użytkownik po identyfikacji otrzymuje dostęp do konkretnej szuflady oraz 
przegrody w szufladzie, która otwiera się i umożliwia pobranie zawartości, 
bez ścisłej kontroli ilościowej,

użytkownik po identyfikacji ma dostęp do całej zawartości szuflady i może pobierać 
produkty z każdej przegrody, a pobrana ilość jest każdorazowo odmierzana (wagowo).

System szuflad

Parametry techniczne
Dostępne wysokości szuflad: 50 mm, 100 mm, 150 mm, 200 mm

Nośność szuflad wynosi maksymalnie 32 kg na jedną szufladę

Oprogramowanie kontroluje i śledzi wszystkie transakcje (dystrybucję, wynajem, zwrot). 
Umożliwia generowanie raportów dla zarządu i administracji. Wielojęzyczne oprogra-

mowanie i interfejs panelu sterowania zwiększa jego dostępność. Ustanawia i nadzoruje 
rozsądne korzystanie z zasobów na poziomie poszczególnych osób i firmy.

Korzyści oprogramowania SaveLog

Myślimy systemowo
Automat SaveDrawer jest zarządzany aplikacją kontrolującą również pozostałe 
jednostki IVM – SaveLog. SaveDrawer jest zatem kompatybilny z pozostałymi 

rozwiązaniami IVM podnoszącymi wydajność przedsiębiorstw. 

Możliwości komunikacji
Lokalny serwer, Plug&Play, sieć 4G, połączenie VPN – zamknięta 

sieć lokalna, SaveNetwork (VPN), chmura IVM 
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Niniejszy materiał służy jedynie celom reklamowym i nie stanowi oferty.
Maszyna SaveDrawer i SaveLog są zastrzeżonym znakiem towarowym i własnością firmy IVM Micrologistics w Székesfehérvár (Węgry).


